Régulateur de pression proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 24 11  2.3-605 F
Régulateur de pression proportionnel en
cartouche​
◆◆ a action directe
◆◆ Qmax = 6 l/min
◆◆ pmax = 210 bar (350 bar)
◆◆ pN red max = 40 bar

◆◆ La bobine à insérer et le tube d'armature sont zingués / nickelés
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
Attention! En cas d'actionnement de la commande manuelle de
secours, la pression nominale peut être dépassée.
DIMENSIONS  ​
​
 27.1
 W
 =
37
.1
 78.3
 111.6
 7
6.
8 MD=5.5Nm
MD=5Nm
M
16
x1
.5
(1)
(3) (2)
15
12 16 10 18 50 60 80
s30
 M
 =
35
 7
4.
8
10
MD= 9.5Nm
15
HB0
​ ​
Régulateur de pression proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  4/4  Edition: 24 11  2.3-605 F
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
Dessin de logement selon norme Wandfluh
​
(1)
(2)
(3)
(1)
 M16x1.5
​ ​
Attention! Vue détaillée du logement et des outils de logement voir
feuille 2.13-1051
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 206.2…
260.5…
W.S37 / 19 x 50
M.S35 / 19 x 50
12 154.2700 Ecrou moleté
15 253.8000
239.2033
HB4,5 commande manuelle de secours
HB0 Vis de fermeture
251.1008 Jeu de joints MDPPM16, MDBPM16
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  Fax +41 33 672 72 12  sales@wandfluh.com